-

D O -C U M E N T U M LXXI.

`…•

1 144. 2o. Dec.

Ex autographo Tabularii S. Michaelis de Murano.

Ego Bellinus Dei gratia Paduanus episcopus , presentibus , & adsisten

tibus fratribus nostris majoris æcclesiae , & aliis clericis nostris cum Johanne

de Tado legisperito , & assessore in hac causa a nobis ele&o , utrisque

partibus consentientibus, videlicet Sanétae Mariæ de Carcere , & San&tæ

Teclae de Adeste , de consensione que inter eos erat de persona Ugonis ba

listerii & filii ejus , & de bonis ejus , rationibus utriusque partis diligenter

-investigatis , & cognitis , divina auétoritate & seculari lege freti ; commu

nicato etiam consilio religiosorum clericorum & sapientium laiquorum ad

deum timentium ; ex sententia judicamus , omnia que jam dictus Ugo de se

& filio suo presente & non contradicente ; & de bonis suis æcclesiæ San&tæ

Marie de Carcere promisit , rata esse , & inviolabiliter ejus esse , confir

mamus. Investituram autem & cartulam quam postea in ecclesia Sanctæ

Teclae de Adeste fecit , vacuam & irritam omnino esse censemus. Archi

presbitero vero & fratribus ejus de Adeste precipimus , ut jam di&tam car

tulam & possessionem , & personas , & omne jus quod ad se pertinere di

cebant , ecclesie sanétae Marie de Carcere restituant: & eam in que habere

& possidere , dirimant.

Ex archivio S. Stephani , Patavii.

1144. 13. Kal. Januarii indi&ione 7. Ego Bellinus dei gracia Padua

- nlJS
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nus episcopus, presentibus , &. adsistentibus fratribns nostris majoris eccle

siæ & aliis clericis nostris ~ de persona Ugonis balisterii & filii ejns;

' •- habere & possidere dimittant. -

Ego , Bellinus Paduanus. episcopus manu, mea ss.

Ego, Torengus archidiaconus in Montanis. manu, mea ss.

Ego, Ubertus, archipresbiter manu mea ss.

Ego Azo, diaconus manu. mea ss.

Ego Dominicus subdiacoaus. manu mea ss.

Ego Henricus de Sollario subdiaconus manu mea. ss.

Ego Ubertus presbiter de Albino ss.

Ego. Bonefacius, acolitus manu mea ss.

Ego Ginamus notarius. ex jussione dii Episcopi , prout ipse diétavit ,

hanc sententiam scripsi in duo volumina.

* D O C U M E N T Ü M LXXII,

1 145. 6. Jan*.

Ex autographo Tabularii majoris Ecclesiæ, Patavii.

In nomine domini veri dei & veri hominis. Anno ejusdem humani

tatis millésimo C. quadragesimo quinto, o&avo idus Januarii , indi&ione

o&ava. Karitatem, que inter omnes fideles uno quodam comuni jure inter

prelatos & do&ores ecclesiarum maxime custoditur & regitur , quanto ardo

re- quantoque desiderio querere debeamus , nulla humana pandere valet elo

quencia. Illius enim aliquantulum accensi igne deo igitur servire conamur •

Cujus rei gracia ego Bellinus Paduanus Episcopus licet indignus , peticio

nem Dominici abbatis san&i Michaelis in Athesin , de ecclesia san&tæ Ma

riæ de Conca de Albero considerans , non solum ex justicia , set etiam ex

caritate dEi Petri Gradinici San&e Romane Ecclesie Cardinalis, & quo•

rtmmdam nostrorum fidelium , hanc ei prediétae Ecclesiae facit concessionem

pro remedio animæ meæ omniumque antecessorum , & successorum meo

rum . Habent itaque predi&us abbas Dominicus ejusque successores potesta

tem hordinandi presbiteros de Paduano episcopatu vel de aliis episcopati

bus , seu de conversis vel professis suis , eosque cum nostro consilio ibi

constituat & successorum nostrorum : salvo jure episcopatus ; scilicet ut in

- Sino

/

8o

Sinodis se representent: & plebi suæ faciat , quod aliæ capellae episcopatus

faciunt. Culpas & cffensas eorum , qui professi vel conversi non fuerint

prediéti monasterii in me retineo vindicandas & corrigendas. Qui vero

professi vel conversi fuerint, in arbitrio abbatis consistant : mea tamen

sciencia. Quod si abbas eos corrigere noluerit , & vicia eorum claruerint ,

officii interdiétum habeamus. Predi&am ecclesiam eidem abbati ordinau

dam, ut superius di&um est , concessit , & investituram fecit. Ut autem

hec mea concessio a me faéta esse credatur, vel ab omnibus successoribus

meis inviolabiliter conservetur , hanc paginam Bernardo notario scribendam

tradidi , ac proprii sigilli impressione corroboravi. Rogati sunt testes.

Ugo de Cono bazuario, Johannes Paulus, Artusius Gravomanni , Ray

naldus gastaldius ejusdem curie, Riprandus de Nivello, Witachius For

bitore.

Ego Bernardus notarius jussu episcopi Bellini hoc scripsi.

D O C U M E N T U M LXXIII.'

1 I45. 27. Marcii .

Ex Archivio S. Stefani , Patavii.

Eugenius episcopus servus servorum dei dile&is filiis dominico priori

Sanótæ Mariæ de Carcere ejusque fratribus tam presentibus , quam futuris

regularum vitam professis in perpetuum. Quotiens illud a nobis petitur quod

religioni & honestati convenire monstratur animo nos decet libenti conce

dere , & petentium desideriis congruum impertiri suffragium . Ea propter ,

dilecti in domino filii , venerabilis fratris nostri Bellini Paduani Episcopi

Precibus inclinati , vestris justis postulationibus clementer annuimus, & ec

clesiam beatæ Mariae de Carcere, in qua divino mancipati estis obsequio ,